平成 23 年 10 月 28 日

各 位

不動産投資信託証券発行者

 ケネディクス不動産投資法人

代表者名 執行役員 宮島 大祐

 （コード番号 8972）

資産運用会社

ケネディクス・リート・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長 宮島 大祐

問合せ先 取締役財務企画部長 田島 正彦

TEL: 03-3519-3491

運用資産の名称変更に関するお知らせ

 ケネディクス不動産投資法人は、下記の通り運用資産の名称を変更しますのでお知らせいたします。

記

1. 名称変更する運用資産及び名称変更時期等

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期

A-17 ＫＤＸ恵比寿ビル 恵比寿イースト 438 ビル

平成 23 年 10 月 31 日

A-67 ＫＤＸ銀座一丁目ビル 共同ビル（銀座 No.8）

A-68 ＫＤＸ日本橋本町ビル 共同ビル（本町 1丁目）

A-71 ＫＤＸ飯田橋ビル 共同ビル（飯田橋）

A-72 ＫＤＸ東品川ビル Ｐ’s 東品川ビル

A-73 ＫＤＸ箱崎ビル 日本橋第二ビル

A-74 ＫＤＸ新日本橋ビル 共同ビル（新日本橋）

2. 名称変更理由

当該物件がケネディクス（ＫＤＸ）・グループにより運営管理されるオフィスビルであることを名

称で表し、賃貸市場における認知度及び競争力を向上させることを目的として実施するものです。

以上

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.kdx-reit.com/